REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEKANI

Prot. 8¢ Shkodér, mé27 . 0.0 2022

Lénda: Datat e riprovimeve pér periudhén Mars-Prill, cikli Bachelor, dhe cikli
Master, viti akademik 2021-2022.

Drejtorisé sé IT-sé

Pércjellim bashkéngjitur datat e riprovimeve pér periudhén Mars-Prill, cikli Bachelor dhe
Master, sipas programeve té studimit, viti akademik 2021-2022.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti 1 Gjuhéve té¢ Huaja
Departamenti i Gjermanistikés

Lénda: Kalendari i provimeve Bachelor né Gjuhé Gjermane Ora 14.00
LENDET VITI | SALLA DATA Komision
Gjuhé Shqgipe: Morfologji I SALLA 304 08.03.2022 Anisa Kosteri
Bora Logu
Praktiké gjuhésore I: I SALLA 304 10.03.2022 Karoline Kuttner
Ushtrime gjuhe I Irini Dibra
Ushtrime gjuhe 2
Shkrim e lexim 1 SALLA 304 11.03.2022 Karoline Kuttner
Klaudia Darragjati
Gramatiké e gjuhés gjermane I SALLA 304 15.03.2022 Valjeta Gjylbegaj
Erza Cermjani
Njohuri kulturore e vendeve gjermanishtfolése | I SALLA 304 18.03.2022 Klaudia Darragjati
Irini Dibra
Gjuhé e huaj I SALLA 304 17.03.2022 | Samileta Hasandocaj
Koncepte bazé t& gjermanistikés I SALLA 304 23.03.2022 I[lda Hoxha
Erza Cermjani
[.éndé me zgjedhje I 11 SALLA 304 25.03.2022 Valjeta Gjylbegaj
Shkrim akademik/
Media dhe komunikimi Erza Cermjani
Teknika té pérkthimit dhe interpretimit I SALLA 304 09.03.2022 Edlira Bushati
Ilda Hoxha
Teknika té leximit dhe shkrimit 11 SALLA 304 10.03.2022 Klaudia Darragjati
Irini Dibra
Praktiké gjuhésore II II SALLA 304 16.03.2022 Erza Cermjani
Karoline Kutnner
Hyrje né gjuhési II SALLA 304 24.03.2022 Ilda Hoxha
Edlira Bushati
Léndé me zgjedhje 11 II SALLA 304 25.03.2022 Samileta Hasandocaj
Gjuhé e huaj
Hyrje né shkencén e letésrisé 11 SALLA 304 28.03.2022 Irini Dibra
Valjeta Gjylbegaj
Gjuhé dhe letérsi e vjetér gjermane II SALLA 304 29.03.2022 Klaudia Darragjati

| 1lda Hoxha




SALLA 304

Pérkthim dhe interpretim I 09.03.2022 Edlira Bushati
Ilda Hoxha
Histori e kulturé e vendeve gjermanishtfolése | III SALLA 304 11.03.2022 Klaudia Darragjati
Erza Cermjani
Praktiké gjuhésore 111 II SALLA 304 16.03.2022 Erza Cermjani
Irini Pirani
Léndé me zgjedhje II1: Arti verbal 111 SALLA 304 18.03.2022 Gezim Puka
Letérsi gjermanc 1 SALLA 304 30.03.2022 Valjeta Gjylbegaj
Irini Dibia
Gjuligsi gjetmnane ¢ pérgjithslune I SALLA 304 31.03.2022 Ilda Hoxha
Edlira Bushati
Psikolinguistike 1 SALLA 304 01.04.2022 Klaudia Darragjati
Ilda Hoxha

Pérgjegjés i Njésisé Bazé

Dr. Karme

azri
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Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Gjuh&ve t€¢ Huaja

Departamenti i Gjermanistikés

Shkodér, mé 25.02.2022

Lénda: Kalendari i riprovimeve Master Profesional né Mésuesi né Gjuhé Gjermane

Ora 12.00
LENDET VITI | SALLA |DATA KOMISION
Pedagogji 1 I FSHE 01.04.2022 P. Kraja R. Muka
008
Pedagogji 2 I FGIH 06.04.2022 E.Halluni, F. Vadohe;j
108
Psikologji I FSHE 08.04.2022 M. Selcetaj, A. Ymeri
' 008
Psikologji e zhvillimit I FSHE 11.04.2024 | F.Vadohej, P.Kraja
008
Psikologji e pérvetésimit t& gjuhés s€ huaj | I FGJH 04.04..2022 | A.Lika, E. Cemjani
108
Bazat e kérkimit shkencor I FGJH 07.04.2022 Dh.Hoxha, L.Kazazi
108
Didaktiké e gjuh&s gjermane I FGJH 13.04.2022 | E. Bushati, E. Cermjani
307
Didaktiké e letérsisé dhe e qytetérimit t& II FGIH 08.03.2022 A Hafizi, V. Gjylbegaj
vendeve gjermanishtfolése 307
Didaktiké e fonetikés, leksikologjisé e 11 FGJH 10.03.2022 E. Bushati, K. Kuttner
gramatikés gjermane 307
Ludolinguistike dhe teknologjite e II FGJH 16.03.2022 K. Lazri, E. Cermjani
mesimdhenies se gjuhes gjermane 307
Lé&ndé me zgjedhje I: I FGJH 21.03.2022
Etika né mésimdhénie e gjuhés s& huaj 307 A. Shilaku, D. Brahimi
(Plani mé&simor 2021-2023)
Filozofi arsimi (Plani mésimor 2020-2022) Dritan Ceka, E.Halluni
Lé&ndé me zgjedhje II: Identifikimi dhe I FGJH 28.03.2022 E. Cermjani, E. Bushati
analiza e gabimeve gjuhé&sore 307
Pérgjegjés i Njésisé Bazé
Dr. Karme ZRI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti 1 Gjuhéve t€ Huaja
Departamenti i Gjuhes Angleze

Shkodér, mé 28.02.2022

Lénda: Kalendari i riprovimeve shtator 2021-22 pér programet:
BA né Gjuhé Angleze dhe MP né Mésuesi né Gjuhé Angleze

BACHELOR NIt GJUIT: ANGLEZE

LENDET

VITI | DATA Ora | SALLA KOMISION
GJUHE SHQ”"E;:?TK'SM;&“ b | 08.03.2022 | 14:00 | 204, 208 | ~Anisa Kosteri, Bora Logu
: | o2 : -Bora Logu, Anisa Kosteri
GOUHE EHLUAJ: ITALISHT, | 12.03.2022 | 09:00 | 204, 208 R. Xhuxha, A. Tafilica, V. Mesi
FRENGJISHT, GJERMANISI‘III. - ;
BAZAT E TE SHKRUARIT Bl | 15.03.2022 | 14:00 | 204, 208 Albana Hadri, Nivis Deda
HYRJE NE GJURES] [ | 17.03.2002 | 14:00 | 204, 208 Meri Guli, Dalila Karakaci
GM"E"‘:& i g:g“ﬁg ?Kg'fm I 121.03.2022 | 14:00 | 204, 208 -Albana Hadri, Rajmonda Kecira
- SINTAKSE ANGLEZE | ' i ' : -Rajmonda Kecira, Albana Hadri
PRAKTIKE E GJUHES ANGLEZE | 1 24.03.2022 | 14:00 | 204, 208 Dalila Karakagci, Nivis Deda
FONETIKE I ]2803.2022 | 14:00 | 204, 208 Dalila Karakagi, Meri Guli
HYRIE NE BTUDIME LETRARE I 31.03:2022 | 14:00 | 204, 208 Arben Bushgjokaj, Ilda Erkoci
HISTORI E KULTURE ANGLEZE/ 1 09 .03 i : ' 3 1 di o ;
ETOT e S A e II 1 09.03.2022 | 14:00 | 204, 208 Sidita Tafa, Arben Bushgjokaj
AMERIKANE i s j e
HISTORI E KULTURE AMERIKANE 11 16.03.2022 | 14:00 | 204, 208 Arben Bushgjokaj, Sidita Tafa
DM L b o] 18.03.2022 | 14:00 | 204, 208 - Gezim Puka, Ridvan Dibra
“NJOHURI GAZETARIE | . _ - Ridvan Dibra, Gezim Puka
LETERSI ANGLEZE I 23.03.2022 | 14:00 | 204, 208 = Dalila Karakaci, Arben Bushgjokaj
T I |29.03.2022 [ 14:00 | 204, 208 « Nivis Deda, llda Erkogi
- STILSTIKE - - : Ilda Erkogi, Nivis Deda
SHKRIM AKADEMIK S
SEMANTIKE ANGLEZE. I1 11.03.2022 | 14:00 | 204, 208 Meri Guli, Nivis Deda
PRAKTIKE E GJUHES ANGLEZE 11/ | 2 oF 2 : :
FPRAKTIKE. =S ANGLEZ 11 01.04.2022 | 14:00 | 204, 208 Ilda Erkoci, Dalila Karakaci
GJUHESORE ' :
PE y . - . :
B S SHI et DHE 111 25.03.2022 | 14:00 | 204, 208 Rajmonda Kecira, Ilda Erkoci
PERKTHIM ME SHKRIM/
PERKTHIM DHE INTERPRETIM . s
LETERSI AMERIKANE . 11T 26.03.2022 | 14:00 | 204, 208 . Arben Bushgjokaj, Dalila Karakaci
PRAXTIKE E GIUHES ANGLEZE H# | T]] 30.03.2022 | 14:00 | 204, 208 Nivis Deda, Dalila Karakaci
ANALIZE TEKSTI
LENDE ME ZGJEDHJE 2: ' 14-01 ] i i i i
e | HI 18.03.2022 14.00 204, 208 Arjete Rripa, Meri Guli
SPECIFIKE: ANGLISHT BIZNESI : :
LENDE 1: * : . s 2 & 3
i ot I [ 18.03.2022 | 14:00 | 204, 208 Arjete Rripa, Arben Bushg]okffg
SHKRIM KRLJUES Ozgur Tekeoglu, Albana Hadri
GJUHA INDIVIDI DHE SHOQERIA: 19 03 ; . ' P i
P RTATRE e I | 19.03.2022 | 14:00 | 204, 208 Nivis Dedg, IlQa_ Erkoci
KOMUNIKIMI Ilda Erkoci, Nivis Deda
~SOCIOLINGUISTIKE . :
TEZE DIPLOME 111 06.04.2022 | 14:00 | 204 "R Kégira, A.Bushgjokaj, I.Erkogi
PROVIM FORMIMI 208 -A.Hadl‘i, M.GU“, D.Karaka(}i, N.Deda
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MASTER PROFESSIONAL Nii MESUESI NiE GJUHE ANGLEZE

208

LENDET VITI DATA Ora SALLA RONIION
PSIKOLINGUISTIKE | | 21.03.2022 | 14:00 | 208 N. Deda, A. Hadri
_PsikoLoGJl. I 08.04.2022 | 14:00 | 110 M. S_elcetaI; A. Ymeri
______ PEDAGOGJI 1 - I - 01.04.2022 | 14:00 | 110 P. Kraja, R. Muka
DIDAKTIKE E GJUHES ANGLEZE I 28.03.2022 | 14:00 | 208 R. Kécira, M. Guli
PSIKOLOGJI EDUKIMI a 11.04.2022 | 14:00 | 110 F. Vadohej, P. Kraja
LENDE ME ZGJEDHJE: )
TEKNOLOGJIA NE MESIMDHENIEN E | | 12.04.2022 ' 14:00 | 208 A.Bushgjokaj, A.Hadri
GJUHES ANGLEZE o

DIDAKTIKE E ES, ' : : ok
e e e e 25.03.2022 | 14:00 | 208 M. Guli, R. Kécira
PEDAGOGJI 2 I 06.04.2022 | 14:00 | 110 E. Halluni, F. Vadohej
METODOLOGJI KERKIMI DHE :

Al REZ/ At - : . ;
polisi it I 09.03.2022 | 14:00 | 208 I Erkogi, D. Karakagi
-AFTES| PREZANTIMI i e i :
DIDAKTIKE E LETERSISE DHE E

QYTETERIMIT TE VENDEVE Il 16.03.2022 | 14:00 | 208 D. Karakagi, I. Erkogi
ANGLOFONE_ i

PERZGJEDHJE E HARTIM | _ : : ;

e el If 11230320221 14:00 | 208 A. Hadri, N. Deda
LENDE ME ZGJEDHJE: )

MESIMDHENIA E GJUHES ANGLEZE | || 30.03.2022  14:00 | 208 A. Hadri, N. Deda

PER QELLIME SPECIFIKE ’

: : | R.Kécira, A.Bushgjokaj,
TEZE DIPLOME ; 204 l.Erkogi
1l 06.04.2022  14:00
PRoOVIM FORMIMI

A.Hadri, M.Guli, D.Karakaci,
N.Deda

Pérgjegjés 1 Njésisé Bazé

_ Dr. Albana Ha
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Fakulteti i Gjuh&ve t& Huaja

Departamenti i Romanistikes

Shkodér, mé 28.02.2022

Lénda: Kalendari i riprovimeve

Bashkangjitur kalendaret e riprovimeve pér programet e studimit: Bachelor né Gjuhé italiane, Bachelor né

Gjuhé frénge, Master né Mé&suesi né Gjuhé italiane, Master né Mé&suesi né Gjuhé frénge.

Pérgjegjési i Njésis¢ Bazé
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Prof.as. Dr. Eliana Lage]
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Kalendari i riprovimeve sem I/I
Bachelor né Gjuhé Italiane

Ora: 13.90 )
LENDET VITI | SALLA DATA KOMISIONI

Gjuhé shqipe I 107 08.03.2022 | A. Kosteri, Rr. Murati
Hyrje né gjuhési | 103 10.03.2022 A. Lika, A. Mjetaj
Gjuhé latine 1 103 11.03.2022 K. Lazri, 1. Tirana
Gjuhé italiane I 103 15.03.2022 | L. Tirana, A. Dani
Morfologji italiane I 103 16.03.2022 E. Lagej, I. Tirana
Gramatiké italiane I 103 16.03.2022 E. Lagej, 1. Tirana
Teori e letérsisé | 103 18.03.2022 A. Dani, A. Lika
Gjuhg e huaj | 107 21.03.2022 S. Hasandocaj
Gjuhé e kulturé frénge I 103 25.03.2022 | J. Voci, M. Zoga
Fonetiké e fonologji I 103 28.03.2022 L. Kazazi, A. Mjetaj
Praktiké e gjuhés sé shkruar 1 I 103 09.03.2022 | A. Lika, K. Lazri
Histori gjuhe II 104 16.03.2022 K. Lazri, A. Lika
Sintaks€ italiane 11 103 17.03.2022 E. Lagej, [. Tirana
Analizé teksti 11 103 23.03.2022 L. Kazazi, A. Dani
Letérsi italiane I1 103 24.03.2022 A. Hafizi, A. Brahja
Elemente qytetérimi I 103 28.03.2022 | A. Mjetaj, A. Dani
Leksikologji 11 103 30.03.2022 | L. Kazazi, A. Lika
Gjuhé e kulturé frénge Il 103 01.04.2022 M. Zoga, J. Voci
Praktiké e gjuhés s& shkruar 11 i 103 08.03.2022 A.Hafizi, E.Lagej
Teori e tekniké pérkthimi 111 107 10.03.2022 I.Tirana, L. Kazazi
Komunikim ndérkulturor 11 107 17.03.2022 A. Lika, E.Lagej
Letérsi italiane bashkékohore I11 107 23.03.2022 A_.Hafizi, E.Lagej
Bibliotekonomi I 108 23.03.2022 M. Haxhi, D. Brahimi
Sociolinguistiké 11 103 29.03.2022 E.Lagej, A. Lika
Agjensi turistike e tour operator 11 107 30.03.2022 | R. Lumgi, 1. Tirana
Gjuhé e kulturé frénge I 103 01.04.2022 M. Zoga, J. Voci

-

Pérgjegjési i Njésisé Bazé

Prof.as. Dr. Eliana Lagej
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Kalendari i riprovimeve sem V11

Master n& Mésuesi né Gjuhg Italiane

Ora 12.00
LENDET VITI | SALLA DATA KOMISIONI
Pedagogji 1 I FSHE 008 01.04.2022 P. Kraja R. Muka
Pedagogji 2 1 FGJH - 108 06.04.2022 E.Halluni, F. Vadohej
Psikologji 1 FSHE - 008 08042022 | M. Selcetaj, A. Ymeri
i BN SRS P e,

Psikologji e zhvillimit I FSHE - 008 11.04.2024 F.Vadohej, P.Kraja
Psikologji e pérvetésimit t& gjuhgs s¢ |1 FGJH - 108 04.04..2022 A.Lika, E. Cemjani
huaj
Bazat e kerkimit shkencor I FGJH - 108 07.04.2022 Dh.Hoxha, L.Kazazi
Didaktike e gjuhes italiane I FGJH - 108 13.04.2022 A.Lika, I.Tirana
Didaktke ¢ letérsisé dhe e qytetérimit | II FGJH - 103 08.03.2022 A Hafizi, A.Dani
italian
Didaktiké e fonetikés, leksikologjisé e | II FGJH - 103 10.03.2022 E. Lacej, L. Kazazi
gramatikés italiane
Ludolinguistiké dhe teknologjité 11 FGJH - 103 16.03.2022 1. Tirana, A. Dani
mésimdhénies sé gjuhés italiane
Kritiké letrare /I FGJH - 103 21.03.2022 A.Dani, A.Hafizi
Etika né mésimdhénien e gjuhés sé i FGJH - 103 28.03.2022 A. Shilaku, D. Brahimi
huaj

\Etérsi e krahasuar /11 JiGJH -103 30.03.2022 A.Hafizi, A.Dani

Pérgjegjési i Njésisé Baze

Prof.as. Dr. Eliapa Lacej
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Kalendari i riprovimeve sem /11

Bachelor Gjuhé& Frénge

Ora 13:00

LENDET VITI SALLA DATA KOMISIONET
Gjuhé shqipe | 108 08.03.22 | A .Kosteri, Rr. Murali
Arti i té shkruarit I 108 1003722 | Dh Hoxha, C Paparusso
Gjuhé e kulturé latine 1 108 11.03.22 | K.Lagzri, I.Tirana
Fonetiké e gjuhés frénge I 108 15.03.22 | C. Paparusso, D. Brahimi
Praktiké e gjuhé&s frénge I 108 16.03.22 | C. Paparusso, A. Voci
Morfosintaksé e gjuhés frénge | 108 18.03.22 | A. Shllaku, A. Voci
Gjuhé e huaj I 108 21.03.22 | S. Hasandogaj
Gjuhé e kulturg italiane I 108 25.03.22 | A. Mjetaj, I. Tirana
Histori France 1 108 28.03.22 | A. Voci, Dh. Hoxha
Praktiké e giuh&s frénge II 10 09.03.22 | Dh. Hoxha, D.Brahimi
Hyrje né€ Gjuhési 11 108 16.03.22 | A. Voci, C. Paparusso
Teori Letérsie 11 108 17.03.22 | D. Brahimi, S. Agovi
Fréngjishtja pér nevoja specifike 11 108 23.03.22 | S. Agovi. D. Brahimi
Pérkthim I 108 24.03.22 | A. Shllaku, L. Bushati
Letérsi shqipe 11 108 28.03.22 | E. Dibra, D. Brahimi
Qytetérim i Francés I 108 30.03.22 | J. Voci, Dh. Hoxha
Gjuhé e kulturé italiane 11 108 01.04.22 | A. Mjetaj, L. Tirana
Analizé teksti I 108 08.03.22 | D. Brahimi, A. Voci
Histori &variacione t€ gjuhés frénge 111 108 10.03.22 | Dh. Hoxha,D. Brahimi
Letérsi franceze 111 108 17.03.22 | D. Brahimi, Dh. Hoxha
Biblotekonomi 111 108 23.03.22 | M. Haxhi, D. Brahimi
Leksikologji frénge 11 108 29.03.22 | A. Voci, Dh. Hoxha
Agjensité e udhétimit dhe tour operator 111 108 30.03.22 | R. Lumgi, D.Brahimi
Gjuhé e kulturé italiane 111 108 01.04.22 | A. Mjetaj, I. Tirana

Pérgjegjési i Njésis¢ Baz€

Prof.as. Dr. Eliana Lagej
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Kalendari i riprovimeve sem I/l

Master né Mésuesi né Gjuhé Frénge

Ora 12.00
LENDET VITI SALLA DATA KOMISIONI
Pedagogji 1 I FSHE - 008 | 01.04.2022 | P. Kraja R. Muka
| Pedagogji 2 1 FGJLL- 108 | 06.04.2022 | E.Halluui, T'. Vadohej
Psikologji | FSHE - 008 | 08.04.2022 | M. Selcetaj, A. Ymeri
Psikologji e zhvillimit [ FSHE - 008 | 11.04.2024 | F.Vadohej, P.Kraja
Psikologji e pérvetésimit t& gjuhés frénge | FGJH- 108 | 04.04..2022 | A.Lika, E. Cemjani
Bazat e kerkimit shkencor 1 FGIJH - 108 07.04.2022 | Dh.Hoxha, L.Kazazi
Didaktike e gjuhes frénge I FGIH - 107 13.04.2022 | Dh.Hoxha,V.Mesi
Didaktiké e letérsisé dhe e qytetérimit 11 FGJH - 107 | 09.03.2022 | D.Brahimi,Dh.Hoxha
francez
Didaktiké e fonetikés, leksikologjisé e 11 FGJH - 107 10.03.2022 | A.Shllaku,A.Voci
gramatikés frenge
Ludolinguistike dhe teknologjite e 11 FGIH - 107 17.03.2022 | D.Brahimi,Dh.Hoxha
mesimdhenies se gjuhes frenge
Konceptimi materialeve didaktike 1I FGJH - 107 18.03.2022 | V Kotrri,Dh.Hoxha
Etika né mésimdhénien e gjuhés s€ huaj I FGJH - 107 | 28.03.2022 | A. Shllaku, D. Brahimi
Letersi e krahasuar I/ FGJH - 103 30.03.2022 | A.Hafizi, A.Dani
Komunikim ndérkulturor /11 FGJH - 107 29.03.2022 | S.Baraku,Dh.Hoxha

Pérgjegjés i Njésis¢ Bazé

Prof.as.dr.Elia

na Lagej




